



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Tulehøj Invest A/S

Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 13 50 33 38

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Nikolaj Hviid Schwartz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tulehøj Invest A/S Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 13 50 33 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Torben Flex, Formand Morten Falcon Frederik Lønstrup Homann
Direktion	Nikolaj Hviid Schwartz
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-47	-45	147	-119	-209
Resultat af primær drift	-47	-45	146	-667	-244
Finansielle poster, netto	-155	-91	-2.607	-943	-157
Årets resultat	-157	-106	-1.920	-1.255	-313
Balance:					
Balancesum	1.023	376	2.641	9.992	12.000
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	279	0	2.417
Egenkapital	-2.365	-2.208	-2.102	-182	1.073
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringer i opstartsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-47.141	-44.694
1 Øvrige finansielle omkostninger	-154.760	-90.683
Resultat før skat	-201.901	-135.377
2 Skat af årets resultat	44.438	29.784
Årets resultat	-157.463	-105.593
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-157.463	-105.593
Disponeret i alt	-157.463	-105.593

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	928.411	250.001
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>928.411</u>	<u>250.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>928.411</u>	<u>250.001</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	94.288	75.612
	Andre tilgodehavender	13	2.768
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.275</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>94.301</u>	<u>80.655</u>
	Likvide beholdninger	<u>461</u>	<u>45.726</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>94.762</u>	<u>126.381</u>
	Aktiver i alt	<u>1.023.173</u>	<u>376.382</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>-2.865.492</u>	<u>-2.708.029</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.365.492</u>	<u>-2.208.029</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.534	3.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.870	1.877
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.246.385	2.547.963
Anden gæld	<u>31.876</u>	<u>30.638</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.388.665</u>	<u>2.584.411</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.388.665</u>	<u>2.584.411</u>
Passiver i alt	<u>1.023.173</u>	<u>376.382</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-2.602.436	-2.102.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.593	-105.593
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-2.708.029	-2.208.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	-157.463	-157.463
	500.000	-2.865.492	-2.365.492

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	154.728	49.364
Andre finansielle omkostninger	32	41.319
	154.760	90.683
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-25.762	-14.888
Årets regulering af udskudt skat	-18.676	-14.896
	-44.438	-29.784
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	2.700.000	2.700.000
Tilgang i årets løb	678.410	0
Kostpris 31. december 2023	3.378.410	2.700.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.449.999	-2.449.999
Nedskrivninger 31. december 2023	-2.449.999	-2.449.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	928.411	250.001
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	75.612	60.716
Udskudt skat af årets resultat	18.676	14.896
	94.288	75.612
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	94.288	75.612
	94.288	75.612

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Flex A/S, CVR-nr. 67 65 96 19, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.